СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                           27.03.2024  г.      №   03/8
Об отмене решения Собрания депутатов Бунинского сельсовета  Солнцевского района от 18.04 2023г.№ 22/3 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Бунинского  сельсовета Солнцевского района Курской области  от 15.11.2019 № 11/61 «О земельном налоге».

В соответствии с Уставом муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области Собрание депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО :

1.Решение   Собрания депутатов Бунинского сельсовета   Солнцевского района   от 18.04 2023г.№ 22/3 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Бунинского  сельсовета Солнцевского района Курской области  от 15.11.2019 № 11/61 «О земельном налоге». отменить.

2.Решение Собрания депутатов вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации  Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области.
Председатель Собрания депутатов

Бунинского сельсовета

Солнцевского района                                                           Н.Ю. Болотова

Глава Бунинского сельсовета

Солнцевского района                                                               Г.В.Толмачева